
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Sławno w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 
122/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 2 grudnia 2013 r. w sprawie instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Do druków ścisłego zarachowania zalicza się takie formularze w stosunku, do których wskazana 
jest wzmożona kontrola. 

2. Do druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy zalicza się: 

1) kwitariusze przychodowe - K 103, 

2) arkusze spisu z natury, 

3) czeki gotówkowe i rozrachunkowe, 

4) karty drogowe, 

5) wykazy odbiorcze drewna, 

6) zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

7) wypisy z zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

8) bony uprawniające do przewozu w ramach usługi door-to-door.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 471CDC54-0381-42BF-B91F-157C0507AFF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8



	Paragraf 2


